
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXVII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
    

№ 438/27-2022 
від 14 квітня 2022 року                                                                          м. Заставна 

Про внесення змін до рішення Заставнівської 

міської ради № 84/5-2020 від 24.12.2020 року 

«Про оплату праці секретаря міської ради» 

 

Керуючись статтями 26, 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та відповідно до постанови КМУ від 09.03.2006 р. 

№ 268 «Про умови упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів»» із змінами та доповненнями, рішенням Заставнівської міської ради № 

84/5-2020 від 24.12.2020 року «Про оплату праці секретаря міської ради» міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доповнити підпункт 1.3  пункту 1 рішення Заставнівської міської ради 

№ 84/5-2020 від 24.12.2020 року «Про оплату праці секретаря міської ради» 

словами такого змісту: «надбавку за вислугу років 20% посадового окладу з 

урахуванням надбавки за ранг з 10.01.2022 року;» 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності здійснити донарахування 

виплат із заробітної плати за вислугу років відповідно до цього рішення з січня 

по квітень 2022 року включно. 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному 

бухгалтеру міської ради внести зміни до штатного розпису апарату міської 

ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  

міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 

цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.                    

 


